生徒の転入学について（照会）

西暦     年   月   日

学校法人安達学園
中京高等学校 通信制課程 学校長様

高等学校

校 長                  印

生徒の転入学について（照会）

標記のことについて、本校在学の生徒から下記の通り、貴校への転学希望がありましたので、
貴校相当学年への転学をご審議いただけますよう関係書類を添えて照会いたします。

記

 １  生徒氏名

 ２ 転学理由

 ３  添付書類 ①在学証明書
        ②調査書（転・編入学用両面）

Ｆ